[bookmark: _GoBack]第31号様式（第24条第2項関係）

年　　月　　日
　　　氏　名　　　　　様
富岡町長　　　　　　　　　　印
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった町営住宅家賃の減額については下記のとおり決定したので通知します。
	仮住宅又は新住宅
	所在地
	富岡町

	住宅名
	団　地
	部屋番号
	号棟　　　号室

	家賃額
	　月　額　　　　　　　　　　円

	減額事由
	減額する期間
	減額する家賃額の算定方法
	減額する家
賃額
	減額後の家
賃額

	仮住宅への移転
	仮住宅に入居している期間
	明渡した町営住宅との差額の額
	円
	円

	前住宅又は仮住宅から新たに使用する町営住宅への移転
	年　月　日から
年　月　日まで
	明渡した町営住宅の家賃との差額に６分の５を乗じて得た額
	円
	円

	年　月　日から
年　月　日まで
	明渡した町営住宅の家賃との差額に６分の４を乗じて得た額
	円
	円

	年　月　日から
年　月　日まで
	明渡した町営住宅の家賃との差額に６分の３を乗じて得た額
	円
	円

	年　月　日から
年　月　日まで
	明渡した町営住宅の家賃との差額に６分の２を乗じて得た額
	円
	円

	年　月　日から
年　月　日まで
	明渡した町営住宅の家賃との差額に６分の１を乗じて得た額
	円
	円